ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

Об отзыве на проект
федерального закона № 584955-8
«О внесении изменений
в Федеральный закон
«О библиотечном деле» (в части
установления особенностей
предоставления и размещения
общедоступными библиотеками
отдельных документов)

Законодательное 	Собрание 	Владимирской 	области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 584955-8 «0 внесении

изменений в Федеральный закон «О библиотечном деле» (в части установления
особенностей предоставления и размещения общедоступными библиотеками
отдельных документов).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации по культуре.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

18.04.2024 No  140

Председатель
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

	00000001